Si comunica che, a sensi della Legge n. 124/2017, comma 125-129 dell’art. 1, cosiddetta Legge
annuale per il mercato e la concorrenza, la Associazione denominata PUBBLICA ASSISTENZA
VALNURE ODV con codice fiscale 91009160333 ha ricevuto nell’esercizio 2020 le seguenti

erogazioni pubbliche:

Ente erogante

Comune di Podenzano
Comune di Ponte dell’olio
Comune di Vigolzone
Comune di Vigolzone
Comune di Ponte dell’olio
Comune di Bettola
5x1000

5x1000

5x1000 Croce Azzurra
AUSL

AUSL

AUSL

AUSL

Unione montana

AUSL Croce Azzurra
AUSL Croce Azzurra
AUSL Croce Azzurra
AUSL Croce Azzurra
AUSL Croce Azzurra

somma incassata data di incasso

250,00
15.000,00
10 000.00

5.000,00
20.000,00
2.000,00
11.110,66
13.327.91
2.324,38
30.800.00
22.000.00
16.500.00
20.180,58
2.000.00
3.800,00
7.600,00
1.900,00
1.900,00
1.900,00

27/01/2020
23/07/2020
06/10/2020
03/11/2020
10/11/2020
11/12/2020
30/07/2020
06/10/2020
30/07/2020
28/01/2020
25/06/2020
09/10/2020
09/11/2020
21/05/2020
28/01/2020
25/06/2020
01/07/2020
30/07/2020
04/09/2020

causale

contributo 2019
contributo 2019
contributo 2019 covid
contributo 2019
contributo 2019 covid
contributo 2019 covid
5x1000 2018

5x1000 2019

5x1000 2019
maggio/ottobre 2019
nov-dic 2019/gen-feb 2020
marzo/maggio 2020
rimborso covid 2020
Protezione Civile
novembre/dicembre 2019
gennaio/aprile 2020
maggio 2020

giugno 2020

luglio 2020



